
UCHWAŁA NR XI/66/2024 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz 
art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 402 ze zm.) Rada Gminy w Kawęczynie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych stanowiących 
załącznik nr 1 do uchwały, podlegających dopłaty ze środków Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kawęczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Kawęczyn 

 
 

Łukasz Mila 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 203E7459-A4C8-4D10-B1D3-A5C81F89B668. Podpisany Strona 1



Linia 3027042404U Marianów-Kolonia – Zdżary przez Kowale Pańskie – Kawęczyn  

 

 

 

Legenda do linii: 

Start 1 – Marianów-Kolonia 

Via 2 – Kowale Pańskie 

Via 3 – Ciemień 

Via 4 – Kawęczyn 

Via 5 – Kawęczyn 

Via 6 – Nowy Świat 

Via 7 – Wojciechów NŻ 

Via 8 – Wojciechów 

Via 9 – Wojciechów 10 

Via 10 – Milejów 

Via 11 – Milejów-Tokary II 

Via 12 – Tokary I 

Via 13 – Żdżary III 

Via 14 – Żdżary II 

Stop 15 – Żdżary I 

 

Załącznik do uchwały Nr XI/66/2024
Rady Gminy Kawęczyn
z dnia 27 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 203E7459-A4C8-4D10-B1D3-A5C81F89B668. Podpisany Strona 1



Linia 3027042419U Skarżyn – Będziechów przez: Marcjanów  

 

 
 

Legenda do linii: 

Start 1 – Skarżyn 

Via 2 – Marcjanów 

Via 3 – Będziechów – Krzyżówka 

Via 4 – Będziechów – NŻ 

Stop 5 – Będziechów Wieś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 203E7459-A4C8-4D10-B1D3-A5C81F89B668. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XI/66/2024 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 
402 ze zm.) oraz możliwością ubiegania się o dopłatę na realizację zadań własnych 
organizatorów w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 
ze środków Funduszu konieczna jest zgoda Rady Gminy w Kawęczynie o zawarcie umowy 
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na liniach 
komunikacyjnych podlegających dopłacie ze środków Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. Dopłacie ze środków Funduszu 
podlegają linie komunikacyjne niefunkcjonujące co najmniej 3 miesiące przed dniem 
wejścia w życie ustawy oraz linie, na które umowa o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego zostanie zawarta po dniu wejścia w życie ustawy, tj. 
po dniu 18.07.2019 r.  
 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 203E7459-A4C8-4D10-B1D3-A5C81F89B668. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/66/2024 RADY GMINY KAWĘCZYN z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


